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MBLEDHJE E KESHILLIT TE STATISTIKAVE
DATE 20 Néntor 2025, ORA 15:00

Agjenda e mbledhjes:
1. Draft Plani Vjetor i PSZ-s€ 2026
2 Raporti i monitorimit t&¢ PSZ Maj — Gusht 2025
% Informacion mbi “Peer Review 2026 dhe fazat pérgatitore pér kété vlerésim
4. Céshtje t& tjera

KOZETA SEVRANI
KRYETAR I KESHILLIT TE STATISTIKAVE
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